
Architektonická soutěž
Revitalizace Kabeláčova mlýna ve Slatiňanech

Zodpovězení příchozích dotazů k soutěžnímu zadání č. 2

Vyhlašovatel

Název/Jméno:                                Město Slatiňany
Sídlo/Adresa:                                 T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany
Zástupce vyhlašovatele:                MVDr. Ivan Jeník, starosta města
E-mail:                                           i.jenik@slatinany.cz
IČ:                                                 00270920

Město Slatiňany, jako vyhlašovatel architektonické soutěže „Revitalizace Kabeláčova mlýna 
ve Slatiňanech“ obdrželo následující dotazy k soutěžnímu zadání: 

 Mohli bychom vás požádat o sepsání odpovědí na dotazy pokládané během prohlídek, popř. 

videozáznam, pokud vznikal?

Během obou prohlídek dotazy nebyly zodpovídány. Účastníci byli poučeni, aby své dotazy 

zasílali emailem sekretáři soutěže s tím, že odpovědi budou zveřejňovány na profilu zadavatele. 

Obdržené dotazy včetně odpovědí jsou zveřejněny na profilu zadavatele spolu s ostatními 

podklady soutěže. Videozáznam během obou prohlídek nebyl pořizován. 

 Mohli bychom dále požádat o fotografie interiéru? 

Řádní členové poroty rozhodli fotografie interiéru dodatečně neposkytovat. 

Ve Slatiňanech dne 10. dubna 2017

MVDr. Ivan Jeník, starosta města


		2017-04-10T07:45:01+0000
	Ivan Jeník




